
S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

BabyLove 
Disposable 
Nappies 15-28pk

$899
ea

SAVE $2.50



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

BabyLove 
Everyday Baby 
Wipes 80pk
$3.11 per 100ea

$249
ea

SAVE $1.01



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Heinz Baby Food 
Pouch 120g
$1.25 per 100g

$150
ea

SAVE 65¢



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Chocolate 
Biscuits 160-250g 
(excl. Tim Tam)

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Peanut 
Butter 375g
87¢ per 100g

$325
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Large 
Block Chocolate 
315-360g

$399
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-60g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s 
Real Stock 1L
23¢ per 100mL

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
30 x 375mL
$2.27 per 1L

$2555
ea

SAVE $13.55



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Colgate Advanced 
Whitening 
Toothpaste 115g
$2.83 per 100g

$325
ea

SAVE $3.25



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Dove 
Beauty Bar 2pk
$1.28 per 100g

$230
ea

SAVE $2.30



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Harvest Snaps 120g
$20.75 per 1kg

$249
ea

SAVE $2.51



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Libra Ultra Thins/
Goodnights 10-
14pk/Tampons 
16pk/Liners 30pk

$249
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies Meat 
Pies/Pasties/
Sausage Rolls 2pk

$649
ea

SAVE $2.30



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Nivea Lip Care 
4.8g
$62.29 per 100g

$299
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pascall 
Confectionery 
Bags 150-280g

$269
ea

SAVE $1.31



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Canned 
Dog Food 700g
43¢ per 100g

$299
ea

SAVE 51¢



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Rexona Advanced 
Antiperspirant 
220mL
$1.95 per 100mL

$429
ea

SAVE $5.41



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium Up & 
Go Breakfast Drink 
6 x 250mL
$3.47 per 1L

$520
ea

SAVE $5.25



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Suimin Cup 
Noodles 70g
$1.39 per 100g

97¢
ea

SAVE 98¢



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Swisspers Paper 
Stem Cotton Tip 
120pk
$1.24 per 100ea

$149
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Natural Greek 
Style Yoghurt 1kg
60¢ per 100g

$599
ea

SAVE $2.00



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Tresemme 
Shampoo & 
Conditioner 940mL
74¢ per 100mL

$699
ea

SAVE $7.01



ON SALE WEDNESDAY 16 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 22 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
$1.00 per 100g

$499
ea

SAVE $2.51


